
ZARZĄDZENIE Nr 128/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 1 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia przetargu na sprzedaż
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, położonej w Białożewinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.
2)) oraz § 4 ust. 2 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz. U.  Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.3))

zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 111/2014 Burmistrza Żnina, z dnia 22 sierpnia 2014 r. w
sprawie przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Gminy  Żnin,  położonej  w  Białożewinie  zmienia  się  skład  komisji  wyznaczonej  do
przeprowadzenia przetargu  w te sposób, że w miejsce członka komisji Janusza Frycy w
skład komisji wyznacza się  Małgorzatę Drzewiecką. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

___________________
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  1318 oraz z 2014 r.
poz. 379 i 1072.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805 i 906.
3) Zmiana tekstu wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 942.



U z a s a d n i e n i e

Zarządzeniem Burmistrza Żnina Nr 111/2014, z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie
przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości  stanowiącej  własność Gminy
Żnin, położonej w Białożewinie m. in została wyznaczona komisja do przeprowadzenia
przetargu. Ponieważ jeden z członków komisji, w dniu wyznaczonym do
przeprowadzenia przetargu, nie może wziąć udziału w pracy komisji należało w jego
miejsce wyznaczyć inną osobę. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                    


